
R A D A G M I N Y 
C L W I G I ' 

UCHWAŁA NR XXI/.*....../2017 
R A D Y GMINY C E W I C E 

z dnia 1 marca 2017 r. 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkól podstawowych i gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.) oraz art. 206 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 . 
Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cewice, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Ominę Cewice na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Cewice klas drugich i trzecich 
dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej w 
roku szkolnym 2017/2018, 2018/2019 oraz granice obwodów dotychczasowego 
publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez 
Gminę Cewice na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 
przez gminę, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Cewice, który będzie obowiązywał od dnia 1 września 
2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 . 

Publiczne Gimnazjum w Cewicach z siedzibą w Cewicach ul. Wincentego Witosa 65 włącza 
się do Szkoły Podstawowej im. Ks. E. Roszczynialskiego z siedzibą w Cewicach 
ul. W. Witosa 65 na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. K.s. E. Roszczynialskiego w Cewicach rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r. 
2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Ks. Edmunda Roszczynialskiego 
w Cewicach rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 
3) Publiczne Gimnazjum w Cewicach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017 r. 

§ 3 . 
Szkoła Podstawowa im. Ks. Edmunda Roszczynialskiego w Cewicach, 84-312 Cewice, 
ul. W. Witosa 65 o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I -VI stanie się ośmioletnią 
szkołą podstawową. 



§ 4 . 
Szkoła Podstawowa w Łebuni. 84-311 Lebunia, ul. Sportowa 7 o strukturze organizacyjnej 
obejmującej klasy I -VI stanie się ośmioletnią szkołą podstawową. 

§ 5 . 
Szkoła Podstawowa im. Lotników Morskich w Siemirowicach. 84-313 Siemirowice 
ul. Szkolna 15 o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I -VI stanie się ośmioletnią 
szkołą podstawową. 
§ 6 . 
Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Maszewie Lęborskim, 84-315 Maszewo 
Lęborskie, ul. Szkolna 5 o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I -VI stanie się 
ośmioletnią szkołą podstawową. 
§ 7 . 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Przerytem. 84-313 Pieski 45 
o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I -VI stanie się ośmioletnią szkołą podstawową. 

§ 8 . 

Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Cewicach, 84-312 Cewice ul. Wincentego 
Witosa 16 a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Cewicach. 

§9-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WK AX/J 4 X i , A , 7 

1. ustawowy BkKrń arami 

2, obecnych przy glosowaniu 
3 - l*yb glosowania.... 

4 °*««ne Stosy: / a ,......„.. Jl / 

prwcłw , y 
wstrzymało s¡e 



Załącznik nr 1. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cewice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Cewice na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Nazwa szkoły Nazwa Adres siedziby Dzień Granice obwodu szkoły na: 
p- jednostki 

organizacyjnej, 
w skład której 
wchodzi szkoła 

szkoły rozpoczęcia 
działalności 
przez 8 letnią 
szkołę 
podstawową 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

i Szkoła Podstawowa im. 
Ks. Edmunda 
Roszczynialskiego 
w Cewicach 

Zespół Szkół 
w Cewicach 

84-312 Cewice, 
ul. W. Witosa 65 

01.09.2017 Cewice, Kamieniec, 
Leśnik, Oskowo 

Cewice, Kamieniec, 
Leśnik. Oskowo 

2 Szkoła Podstawowa im. 
Lotników Morskich w 
Siemiro wicach 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 
Siemiro wicach 

84-313 Siemirowice 
ul. Szkolna 15 

01.09.2017 Siemirowice ulice: 
Długa, Szkolna, 
Słoneczna, 
ul . Zielony Dwór od nr 1 
do nr 5a, 
Osiedle: ..Na Skarpie'* 

Siemirowice 
ulice: Długa, Szkolna, 
Słoneczna, 
ul. Zielony Dwór od nr l do 
nr 5 a, 
Osiedle: „Na Skarpie" 

3 Szkoła Podstawowa im. 
Polskich Olimpijczyków 
w Maszewie Lęborskim 

84-315 Maszewo 
Lęborskie, 
ul. Szkolna 5 

01.09.2017 Maszewo Lęborskie, 
Karwica, Lesiaki, 
Unieszyno, Unieszynko, 
Unieszyruec, Krępkowice, 
Krępkowo, Roztopczyn. 
Osowo Lęborskie 
skrzyżowanie, Malczyce, 
Osowiec 

Maszewo Lęborskie, 
Karwica, Lesiaki, 
Unieszyno, Unieszynko. 
Unieszyniec, Krępkowice, 
Krępkowo, Roztopczyn, 
Osowo Lęborskie 
skrzyżowanie, Malczyce, 
Osowiec 

4 Szkoła Podstawowa w 
Łebuni 

84-311 Łebunia, 
ul. Sportowa 7 

01.09.2017 Bukowina, Łebunia. 
Popowo, Dziechno. 
Okalice, Osowo Lęborskie 

Bukowina, Łebunia, 
Popowo, Dziechno, Okalice, 
Osowo Lęborskie 

5 Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami 
Integracyjnymi w 
Przerytcm 

84-313 Pieski 45 01.09.2017 Pieski. Siemirowice ul. 
Zielony Dwór od nr 6 do 
nr 27 

Pieski. Siemirowice ul. 
Zielony Dwór od nr 6 do nr 
27 



Z a l ą c / n i k nr 2. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Cewice klas drugich i trzecich Publicznego Gimnazjum w Cewicach w roku szkolnym 2017/2018. 
2018/2019 oraz granice obwodów Publicznego Gimnazjum w Cewicach prowadzonego przez Gminę Cewice na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r. 

L . 

P-
Nazwa szkoły Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w 
skład której 
wchodzi szkoła 

Adres siedziby 
szkoły 

Granice obwodu szkołs na: L . 

P-
Nazwa szkoły Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w 
skład której 
wchodzi szkoła 

Adres siedziby 
szkoły rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1 Szkoła Podstawowa im. 
Ks. Edmunda 
Roszczyniałskiego 
w Cewicach, w skład 
której wchodzą klasy 
II i I I I dotychczasowego 
Publicznego Gimnazjum 
w Cewicach 

Zespól Szkół w 
Cewicach 

84-312 Cewice, 
ul. W. Witosa 65 

Cewice, Kamieniec, Leśnik, 
Popowo, Dziechno, Okalice, 
Łebunia, Osowo Lęborskie, 
Malczyce, Osowiec, 
Bukowina, Maszewo 
Lęborskie, Karwica, 
Unieszyno, Unieszynko, 
Unieszyniec, Krępkowice, 
Krępkowo. Roztopczyn, 
Lesiaki, Pieski, Siemirowice, 
Oskowo. 

Cewice. Kamieniec. Leśnik, 
Popowo, Dziechno. Okalice, 
Lebunia, Osowo Lęborskie, 
Malczyce, Osowiec. 
Bukowina, Maszewo 
Lęborskie, Karwica, 
Unieszyno, Unieszynko, 
Unieszyniec, Krępkowice. 
Krępkowo, Roztopczyn, 
Lesiaki, Pieski, Siemirowice, 
Oskowo. 



Załącznik nr 3. 
Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice obwodów publicznych 
ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cewice, który będzie obowiązywał od dnia 1 września 2019. 

L.p. Nazwa szkoły Nazwa jednostki 
organizacyjnej, w 
skład której wchodzi 
szkoła 

Adres siedziby szkoły Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 
września 2019 r. 

1 Szkoła Podstawowa im. Ks. 
Edmunda Roszczynialskiego 
w Cewicach 

Zespół Szkół 
w Cewicach 

84-312 Cewice, 
ul. W. Witosa 65 

Cewice, Kamieniec, Leśnik, Oskowo 

2 Szkoła Podstawowa im. 
Lotników Morskich 
w Siemirowicach 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny 
w Siemirowicach 

84-313 Siemirowice 
ul. Szkolna 15 

Siemirowice ulice: Długa, 
Szkolna. Słoneczna, 
ul. Zielony Dwór od nr 1 do nr 5a, 
Osiedle: „Na Skarpie" 

3 Szkoła Podstawowa im. 
Polskich Olimpijczyków 
w Maszewie Lęborskim 

84-315 Maszewo Lęborskie, 
ul . Szkolna 5 

Maszewo Lęborskie, Karwica, Lesiaki, 
Unieszyno, Unieszynko. Unieszyniec, 
Krępkowice, Krępkowo, Roztopczyn, Osowo 
Lęborskie skrzyżowanie, Malczyce, Osowiec 

4 Szkoła Podstawowa w Łebuni 84-311 Łebunia, 
ul. Sportowa 7 

Bukowina, Łebunia. Popowo. Dziechno, 
Okalice, Osowo Lęborskie 

5 Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Integracyjnymi w 
Przerytem 

84-313 Pieski 45 Pieski, Siemirowice ul. Zielony Dwór od nr 6 do 
nr 27 


